
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.10.2023              № 1179 
г. Североуральск 

 
О внесении изменений в постановление  

Администрации Североуральского городского округа от 15.12.2021 № 1076 
«Об образовании избирательных участков, участков референдума  

на территории Североуральского городского округа для проведения 
выборов и референдумов всех уровней» 

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ                     
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской 
области, Уставом Североуральского городского округа и в связи с изменением                       
в наименовании учреждения, Администрация Североуральского городского 
округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского 
округа от 15.12.2021 № 1076 «Об образовании избирательных участков, участков 
референдума на территории Североуральского городского округа для 
проведения выборов и референдумов всех уровней», следующие изменения:  

в подпункте 9 пункта 1 слова «Детско-юношеская спортивная школа» 
заменить словами «Североуральская спортивная школа». 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа не позднее 13 октября 
2023 года. 
 
 
И.о. Главы  
Североуральского городского округа            С.Г. Криницына 
 
 
 
 


